様式第１号（第６条関係）

年 月 日

別府市長 あて

住所

申請者

氏名 印

電話番号

１　設置場所 別府市

（共同住宅の場合は名称 ）

２　交付申請額 金 円

３　住宅の形態 戸建住宅 ・ 共同住宅 （ 戸）

４　住宅所有者 （申請者との関係： ）

５　本管供用開始日 年 月 日

６　着工予定年月日 年 月 日

７　事業完了予定年月日 年 月 日

８　施工業者名

９　添付書類

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

別府市下水道接続工事補助金交付申請書

とおり補助金の交付を申請します。

記

別府市下水道接続工事補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記の

そ の 他 市 長 が 必 要 と 認 め る 書 類

市 税 の 滞 納 が な い こ と の 証 明 書

誓約書（様式第２号）

別 府 市 下 水 道 排 水 設 備 指 定 工 事 店 に よ る 接 続 工 事 の 見 積 書 （ 費

用の内訳が分かるもの）の写し

排 水 設 備 新 設 等 確 認 申 請 書